
1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

                      Moravská liga  2017 Brno- 1.kolo

Datum                                4.2.2017

Kategorie: muži

Počet týmů 1.JCBO: 1

Trenéři: Josef  Mecko

Celkové hodnocení:
V sobotu 4.2.2017 jsme se zúčastnili 1.kola Moravské ligy v Brně . Tento rok se do soutěže 
přihlásilo 5 družstev. Domácí SKKP Brno, BeF Home Blansko, Železo Hranice, Budo Brno a 
1.JC Baník Ostrava. Vzhledem k malému počtu družstev se domluvilo, že turnaj proběhne ve 
dvou kolech každý s každým. V úvodu byli závodnici seznámení s novými pravidly, podle 
kterých se rozhodovalo na tatami. Jinak turnaj proběhl organizačně bez problémů a bez 
zranění závodníků.

Jednotlivá utkání:

1.JCBO Blansko 6:1
60 kg Schindler - 10:0
66 kg Kohn Zdrubecký 10:0
73 kg Janík Jura 0:10
81 kg Chlopčík Horák 10:0
90 kg Pustějovský - 10:0
100 kg Raška Pavlů 1:0 

     +100 kg Král - 10:0

51:10

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

1.JCBO Železo hranice           4:3
        60 kg        Rypar Šatánek         0:0,5
        66 kg        Kohn Beran         10:0
        73 kg        Janík Pírko        0:10
        81 kg        Chlopčík Bezděk        0:1
        90 kg        Pustějovský Hanák        10:0
       100 kg        Raška Jiříček        10:0
     +100 kg        Král Pařín        0:0,5

      30,5:11,5

SKKP Brno     1.JCBO 4:3
        60 kg - Schindler 0:10

66 kg                    - Kohn 0:10
73 kg             Štětka Janík 10:0
81 kg             Jamshid Chlopčík 10:0
90 kg             Kolouch Pustějovský 1:0
100 kg             Štětka Raška 0:10

+100 kg Baykalov Král            10:0

31:30

1.JCBO Blansko 6:1
60 kg Schindler - 10:0
66 kg Rypar Konečný 10:0
73 kg Kohn Jura 10:0
81 kg Chlopčík Horák 10:0
90 kg Chlebový - 10:0
100 kg Raška Pavlů 0:10

+100 kg Král - 10:0

60:10

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Železo Hranice 1.JCBO 2:5
60 kg Šatánek Schindler 10:0
66 kg Beran Rypar 0:10
73 kg Ličman Kohn 0:1
81 kg Pírko Chlopčík 0:10
90 kg Bezděk Chlebový 10:0
100 kg Hanák Raška 0:10

+100 kg Pařík Král 0:10

20:41

SKKP Brno 1.JCBO            3:4
60 kg - Rypar 0:10
66 kg - Schindler 0:10
73 kg Štětka Kohn 0:10
81 kg Jamshid Chlopčík 10:0
90 kg Moskovec Pustějovský 0:10
100 kg Kolouch Raška 1:0

+100 kg Baykalov Král 10:0

21:40

Hodnocení závodníků:
Naše družstvo se po prvním kole umístilo na krásném prvním místě Moravské ligy. Je nutno
podotknout, že náš tým se skládal převážně s mladých judistů (juniorů), kteří startovali v této
soutěži poprvé. Cílem je, aby se tito judisté poprali a sbírali zkušenosti , které by individuálně
využili ve své věkové kategorii, popřípadě do budoucna byli schopni reprezentovat náš klub
v 1.lize mužů.
 
Radek Rýpar- dobré aktivní pojetí  boje, dobrý pohyb i boj o úchop, ale chyběly mi tam
chvaty.Radek měl jeden z nejdelších zápasů na turnaji, kdy se v GS  pral skoro 10.min.  Snad
další kolo to bude lepší.

Andrej Schindler- dobrý, snaživý ale velká škoda že soupeři nepostavili lehké váhy, aby se
Šinďa mohl více poprat.

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Tadeáš Janík-  Tadek v sobotu neměl svůj den.  Špatný a nedůrazný boj o úchop,  pasivní
postoj, žádné techniky. Takovým bojem se utkání nevyhrávají. Je nutné se poučit z chyb, a
snad to bude příště lepší. Pomůže i více makat na tréniku.

Ondřej Chlopčík-  Chlopča se pral 6 utkání z toho 4 utkání vyhrál moc pěkným hodem.
Dobrý boj o úchop, slušný pohyb a perfektní tai otoši. Na druhou stranu jsem viděl i chyby, za
které dvakrát zaplatil. 

Pavel Kohn- Pavlovi není vůbec co vytknout. Je to srdcař a bojovník. Dobrý boj o úchop,
stále provádí techniky a pere se celý zápas. Pavel může být dobrým příkladem pro naše mladé
judisty!

Tomáš Pustějovský- Pusťa má potenciál do budoucna. Je snaživý, odhodlaný vítězit. Boj o
úchop dobrý, snaží se dělat  techniky a rozhodovat zápasy.  Ve třech zápasech se pral  moc
pěkně.

Arnold Chlebový- Arni se vrátil po dlouhém nepříjemném zranění a šel si zkusit co mu
tělo dovolí. Vzhledem k tomu,  že vůbec netrénoval a jen čerpal ze svých  zkušeností, se pral
dobře a odhodlaně.

Michal Raška- Míša se snaží a bojuje, ale k jeho výšce a síle bych od něj čekal trochu více.
Předvedl dobrý výkon, 4 x vyhrál, ale bylo by dobré zapracovat na osobní  technice a také na
práci v  newaza.
 

Jakub Král- Kuba se ve své váhové kategorii dvakrát postavil proti obru Baykalovovi, ale
na svého soupeře nemá sílu, rychlost ani techniku. Tohoto soupeře  porazit  je skoro nemožné.
V  dalších  dvou  utkáních  měl  přijatelného  soupeře,  se kterým  se  popral  a  vyhrál.  Kuba
v postoji dělal techniku a snažil se o aktivní boj v newaza.  
                    

                        

                                    

                               

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Úspěšnost závodníků

jméno příjmení
hm.

kategorie

počet
výher/proher
v tomto kole

počet
výher/proher

celkově

počet bodů
celkově

Andrej Schindler 60 kg 3V/1P 3V/1P 6
Radek Rýpar 60 kg 3V/1P 3V/1P 6
Pavel     Kohn 66 kg 6V/0P 6V/0P 12

Tadeáš Janík 73 kg 0V/3P 0V/3P 0
Ondřej Chlopčík 81 kg 3V/3P 3V/3P 6
Tomáš Pustějovský 90 kg 3V/1P 3V/1P 6
Arnold Chlebový 90 kg 1V/1P 1V/1P 2
Michal Raška 100 kg 4V/2P 4V/2P 8
Jakub Král +100 kg 4V/2P 4V/2P 8

V Ostravě: 11.2.2017                                                     Zpracoval: Josef Mecko 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


